signi domina D. Elisabetha de Iosa, ipsius in

spiritu disciplinae alumna.

52 Margarita Capdepos vidua, multis annis

caeca, dum esset annorum 90 , facto dumtaxat

voto visendi istam sanctam speluncam, recupe-

ravit visum ; tribusque primis diebus non vidit

nisi rosas. Et Mauritius Bertran in Informatione

Minoressana anni 1606 juravit, quod, dum acu-

tum dentium molarium dolorem sentiret sine

remedio, ingressus in sanctam speluncam, la-

pillo ex ea ori imposito, in perpetuum curatus

fuerit.

53 Nonnulli, quibussubtraxeratmanum Deus,

voluerunt gravem contra illum offensam com-

mittere in ista sancta spelunca ; et non potue-

runt, dum et numero essent septem, et facilis

cuilibet esset exsecutio, si per miraeulum impe-

dita non fuisset. Rem juramento eonflrmarunt

quatuor testes, Franciscus de Gaver nobilis, et

Veguer; Mauritius Cardona (cui aggressores

resarserunt damnum, quod ei intulerunt, tran-

geniKi
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\"tuiritur

Socfetoti Jesu

ipelunca.

nendo portam sanctse speluncae) Mauritius Go-

mar notarius, et Mauritius Asbert, doctor in

jure ;
quibus rem narrarunt aggressores

; quos

liartolus lib. I, num. 22 in fiue, ponit octofuisse.

54 Miraculosus fuit sudor sanguineus (prout

testati sunt doctores Bernardus Mas, et Ste-

phanus Vinas medici : nec non canonici Jacobus

Coromines, et Franciscus Fadre
) qui visus est in

pervigilio S. Ignatii anno 1027, in quodam sancto

Crucifixo, lapidi insculpto etc. At rein gestam

ihibo inferius inter miracula, quoe in Bispania

conligere.

55 Famam rerum mirabilium, quce fiebant in

illa spelunca, pervenisse etiam ad aures Marga-

ritce Auslriaccc, sercnissirnce Hispaniarum reginm,

argumento est instrumentum, cujus meminit Vi-

census pag. 11, num. 34, die 19 Decembris anno

1602 signatuin, notario Raphaelo Torres : unde

eodem ibidem teste Vicenso, constat, quod ad de-

votionem dominse reginse D. Margaritae Aus-

triacae, decanus, judex ecclesiasticus Manre-

sanus, jusserit rumpi, et acceperit e rupibus

istius sanctae speluncae duo segmina, quae missa

sunt suae majestati. Etpdg. 9, nurn. 27 Andreas

Sala notarius... juravit.,, quod ipse tamquam
consiliarius adstiterit, quando ex ista spelunca

fuerunt desumpta frusta rupis, quae, tamquam
reliquiae , ad reginam dominam Margaritam

Austriacam missa sunt. Observa obiter, Barto-

I ii iii et Garciam tam discordare in anno
(
signant

enim annum 1603
)
guam addere, cjuod prcedicta

Margarita Austriaca lapillum optarit ex ista spe-